Tuldenus, Scalino
Antwerpen. 2. May
1646.

387

Amico Dno

quam acerbis nuntio me perculsis, cum de
summi Viri Armeul' tui improvisa ^{morbo} ~~obitu~~
extrema scisci, partim hoc silentio, ^{m. v} nimis
cauta diuturno ^{cupio} probari ~~poterat~~. ut cum
avocamenta ~~de~~ et accipiens infinitas
omittam. Vite dico, Verba Sacrum non
succurrere ~~quibus~~ ^{quis} vel consolando tibi
paria judicaverim, vel ~~stando~~ doleri
vel clari publico deplorando. Invidiam
mi Tuldenus, (quod ego ^{amicus} nomen uti digne
paraceter ~~extremum~~ et voluptate
usurpavi, in v. si probis, eodem cum
affertur ~~id~~ ^{his} ~~id~~ ^{quod}
jubeo qui cum nos facit ipse et
imbrellat nos, esse par ut
pari ~~liquando~~ ~~extremum~~ et ~~framus~~
nulla quidem injuria ^{per} ~~hular~~.
Ego vero quod ~~offici~~ ^{de} ~~extremum~~ mag
Viri ex hoc ~~regnum~~ ^{facere} amplius
exponere ambabus manibus eripere
et videtur alio ~~Thimius~~ ~~de~~ ~~albidus~~
~~suprema~~ ~~neglig~~
~~Thimius~~ ~~de~~ ~~albidus~~
Fac, rogo, gaudem tibi. Hoc et ad
splendorem ~~meum~~ ~~facto~~ ~~et~~ ~~stamento~~
sed hoc imprimis, ut ~~conando~~ ~~me~~
instar ~~horrenti~~ ~~quod~~ ~~tallem~~ ~~homine~~
statuas ut ne Tuldenus ~~quidem~~ ~~amissum~~
videtur. Un tale, ~~vir~~ ^{scrib. Reg}
Cum ~~Dalmi.~~ ~~cal.~~ ~~mag~~ ~~1646~~. ~~Intig.~~ ~~his~~ ~~offici~~ ~~ad~~ ~~albidus~~

A quibus impende
me Eis officij nulli
ascendit amicus
et ignoscit